
Tento certifikát má hodnotu dvaceti
živých a zdravých koz. Díky pomoci
českých dárců tato veselá zvířata
nakupuje Člověk v tísni pro lidi v Etiopii,
Kongu či v Angole. Koza totiž pro chudé
rodiny znamená nemalý zdroj příjmů.
Každý rok má kůzlata, takže z jedné
darované kozy může být za pár let celé
stádo, které uživí celou rodinu i s dětmi.
Díky našemu společnému daru tedy
dvacet rodin získává naději na lepší život
a na to, že se postaví na vlastní nohy.

Nákupem certifikátů pod značkou www.skutecnydarek.cz podporují
dárci programy pomoci společnosti Člověk v tísni, o. p. s.

http://www.skutecnydarek.cz/
http://www.skutecnydarek.cz/


SKUTEČNÝ PŘÍBĚH

Mama Mapendo je z Konga a má šest dětí. Ještě
nedávno s nimi žila v zemljance a často neměli
co jíst. Díky podpoře českých dárců pro ně mohl
Člověk v tísni postavit provizorní domek a
nakoupit hospodářská zvířata. Mapendo dostala
kozu, slepici a kachnu.

Kozy rozdáváme i v suchem postižené Etiopii.
Farmáři tu přišli o svá stáda, a tak i o jediný
zdroj příjmů. Člověk v tísni zde proto rozdal díky
projektu Skutečný dárek více než 2 000 koz. Dali
jsme tak lidem naději na lepší budoucnost.

Výtěžek z prodeje darovacích certifikátů je určen
na podporu jednoho ze čtyř hlavních programů
pomoci společnosti Člověk v tísni: VODA, ŠKOLY,
OBŽIVA a ZDRAVÍ. Částka 18 000 Kč, za kterou
dárce zakoupil tento certifikát, bude společností
Člověk v tísni použita v programu OBŽIVA.

Pro nákup podobného certifikátu pro Vaše blízké navštivte 

http://www.skutecnydarek.cz/pages/obziva/
http://www.skutecnydarek.cz/

